
1/2 

 

 

e-mail: us.staszow@mf.gov.pl ● ePUAP: /r086rc4tiv/SkrytkaESP ● 

http://www.swietokrzyska.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-staszowie 

Urząd Skarbowy w Staszowie, ul. Oględowska 12, 28—200 Staszów 

NACZELNIK 
URZĘDU SKARBOWEGO 
W STASZOWIE 

 

2613-SEE.715.58.2025                           Staszów, 8 stycznia 2026 roku 

OBWIESZCZENIE O PIERWSZEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI 

Szanowni Państwo, 
informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości stanowiącej własność 
Skarbu Państwa. 

Termin      14 stycznia 2026 roku, godz. 10:00 

Miejsce        Urząd Skarbowy w Staszowie  

ul. Oględowska 12 pokój nr 20b     

28-200 Staszów    

Sprzedawana ruchomość 

L.p. Określenie ruchomości Wartość 
szacunkowa 

Cena 
wywołania 

Uwagi 

1 
Samochód osobowy 
VOLKSWAGEN PASSAT 1.9 
TDI, 1896,00 cm³, 
nr rej. TSZ 47219, 
rok prod. 1999, nr VIN: 
WVWZZZ3BZYE234856, 
I rejestracja w kraju: 
14 grudnia 1999 roku 

rodzaj nadwozia: kombi 

3 000,00 zł 2 250,00 zł brak badań technicznych, 
polisa OC (korporacyjna) 
ważna do 21 grudnia 
2026 roku 

 

 

Termin i miejsce oglądania ruchomości 

Ruchomość można oglądać 13 stycznia 2026 roku od godz. 10:00 do godz. 12:00 oraz  

14 stycznia 2026 roku od godz. 8.30 do godz. 9.30 w siedzibie Urzędu Skarbowego  

w Staszowie, ul. Oględowska 12, 28-200 Staszów,po uzgodnieniu telefonicznym  

z pracownikiem organu likwidacyjnego. 

 

Pozostałe informacje 

Wadium nie jest wymagane. 

Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług. 



2/2 

 
 

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej 

cenę wywołania w gotówce lub bezgotówkowo za pośrednictwem terminala płatniczego 

– jeżeli warunki techniczne na to pozwolą. Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo 

wynikłe z przybicia i nie może uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości.  

 

Pozostałą do zapłaty część wylicytowanej kwoty należy wpłacić niezwłocznie  

na rachunek bankowy organu egzekucyjnego 41101012380853001391200000  

nie później niż w dniu następującym po dniu licytacji. 

Organ nie odpowiada za wady licytowanej ruchomości, nie udziela gwarancji oraz  

nie ponosi odpowiedzialności z tytułu rękojmi. Zakupiony towar nie podlega zwrotowi.   

Szczegółowe informacje można uzyskać w Referacie  Egzekucji Administracyjnej: 
 

telefonicznie – pod numerem telefonu:  

15 864 67 22 lub 600 117 840,  

 

elektronicznie – napisz na adres: 

us.staszow@mf.gov.pl 

oraz na stronie: https://www.gov.pl/web/ias-kielce/obwieszczenia-o-licytacjach, 

w zakładce ogłoszenia - obwieszczenia o licytacji. 

Przepisy prawa:  

Art. 105 – art. 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 

w administracji (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 132 ze zm.), 

§ 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28.02.2011 r. w sprawie rozciągnięcia 

stosowania przepisów ustawy o postępowaniu egzekucyjnym w administracji 

( t.j.: Dz.U. z 2020 r., poz. 1805 ze zm.). 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pismo to stanowi „Wydruk pisma sporządzonego elektronicznie” na podstawie art. 26e § 2, § 3, § 4 ustawy z dnia 17 czerwca 

1966 roku o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (t.j. Dz. U. z 2025 roku poz. 132 z późn. zm.) informuje się, że pismo 

w postaci elektronicznej zostało opatrzone podpisem albo pieczęcią, o których mowa w art 26e § 1 tejże ustawy. 

https://www.gov.pl/web/ias-kielce/obwieszczenia-o-licytacjach
GWXS
Mały Jacek


		2026-01-08T09:38:18+0100




